

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2019

		2019	2018
STATO PATRIMONIALE			
ATTIVO			
A	QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE	-	-
B	IMMOBILIZZAZIONI con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria		
<i>I</i>	<i>Immobilizzazioni Immateriali</i>		
1	costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	-	-
2	diritti di brevetto industriale e diritti di ut. delle opere dell'ingeno	-	-
3	spese di manutenzione da ammortizzare	-	-
4	oneri pluriennali	-	-
5	altre	-	-
	totale I	-	-
<i>II</i>	<i>Immobilizzazioni Materiali</i>		
1	terreni e fabbricati	-	-
2	impianti e attrezzature	-	-
3	altri beni	-	-
4	immobilizzazioni in corso e acconti	7.200	-
	totale II	-	-
		7.200	-
<i>III</i>	<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>		

1	partecipazioni		
	a. imprese controllate	-	-
	b. imprese collegate	-	-
	c. altre imprese	-	-
2	crediti		
	a. verso imprese controllate	-	-
	b. verso imprese collegate	-	-
	c. verso controllanti	-	-
	d. verso altri	-	-
3	altri titoli	-	-
4	azioni proprie	-	-
	totale III	-	-
	TOTALE immobilizzi (B)	7.200	-
C	ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I</i>	<i>Rimanenze</i>		
1	materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2	prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3	lavori in corso su ordinazione	-	-
4	prodotti finiti e merci	-	-
5	acconti	-	-
	totale I	-	-
<i>II</i>	<i>Crediti</i>		
1	verso clienti esigibili nell'esercizio successivo	-	-
1a	verso clienti esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
2	verso imprese controllate	-	-
3	verso imprese collegate	-	-

4	verso controllanti	-	-
4 bis	crediti tributari	-	-
4 ter	imposte anticipate	-	-
5	verso altri	-	-
5a	verso altri esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	totale II	-	-
<i>III</i>	<i>Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>	-	-
1	partecipazioni in imprese controllate	-	-
2	partecipazioni in imprese collegate	-	-
3	partecipazioni in imprese controllanti	-	-
4	altre partecipazioni	-	-
5	azioni proprie	-	-
6	altri titoli	-	-
	totale III	-	-
<i>IV</i>	<i>Disponibilità Liquide</i>	-	-
1	depositi bancari e postali	8.275	8.561
2	assegni	-	-
3	denaro e valori in cassa	203	16.000
	totale IV	8.478	24.561
	TOTALE attivo circolante (C)	8.478	24.561
D	RATEI E RISCOINTI ATTIVI		
1	ratei e risconti attivi	-	-
2	disaggio su prestiti emessi	-	-
	TOTALE ratei e risconti (D)	-	-
	<u>TOTALE ATTIVITA'</u>	15.678	9.691

PASSIVO

A PATRIMONIO NETTO

I	<i>Fondo di dotazione dell'ente</i>	-	-
II	<i>Patrimonio vincolato</i>	-	-
1	<i>Riserve Statutarie</i>	-	-
2	<i>fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali</i>	-	-
3	<i>fondi vincolati destinati da terzi</i>	-	-
III	<i>Patrimonio libero</i>	-	-
1	<i>risultato gestionale esercizio in corso</i>	1.070	8.870
2	<i>riserve accantonate negli esercizi precedenti</i>	2.552	9.635
	TOTALE patrimonio netto (A)	3.622	18.505

-

B FONDI PER RISCHI E ONERI

1	per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2	altri	-	-
	TOTALE fondi (B)	-	-

C F.DO T.F.R.

D DEBITI

1	obbligazioni	-	-
a	obbligazioni oltre l'esercizio successivo	-	-
2	obbligazioni convertibili	-	-
a	obbligazioni conv. oltre l'esercizio successivo	-	-
3	verso soci per finanziamenti	-	-
a	verso soci per finanziamenti oltre l'esercizio successivo	-	-

4	verso banche	-	-
a	verso banche oltre l'esercizio successivo	-	-
5	verso altri finanziatori	-	-
a	verso altri finanziatori oltre l'esercizio succ.	-	-
6	acconti da clienti	-	-
a	acconti oltre l'esercizio successivo	-	-
7	verso fornitori	12.000	-
a	verso fornitori oltre esercizio successivo	-	-
8	rappresentati da titoli di credito	-	-
a	rappresentati da titoli di credito oltre es succ	-	-
9	verso imprese controllate	-	-
a	verso imprese controllate oltre es. succ.	-	-
10	verso imprese collegate	-	-
a	verso imprese collegate oltre es. succ.	-	-
11	verso controllanti	-	-
a	verso controllanti oltre esercizio successivo	-	-
12	debiti tributari	-	-
a	debiti tributari oltre esercizio successivo	-	-
13	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	-	-
a	verso istituti di prev. e sicurezza sociale oltre es. succ.	-	-
14	altri debiti	56	6.056
a	altri debiti oltre es succ	-	-
	TOTALE debiti (D)	12.056	6.056

E	RATEI E RISCONTI		
1	ratei e risconti passivi	-	-
2	aggio su prestiti emessi	-	-
	TOTALE ratei e risconti (E)	-	-
	<u>TOTALE PASSIVITA'</u>	15.678	24.561

RENDICONTO GESTIONALE

	2019	2018
1		
PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE	-	-
1.1		
contributi su progetti	-	-
1.2		
contratti con enti pubblici	-	-
1.3		
da soci e associati	-	-
1.4		
da non soci	-	-
1.5		
altri proventi	-	-
2		
PROVENTI E RICAVI DA RACCOLTA FONDI	-	-
2.1		
raccolta 1	51.975,00	26.410,00
2.2		
raccolta 2	-	-

2.3	raccolta 3	-	-
2.4	altri	-	-
3	PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	-	-
3.1	da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	-	-
3.2	da contratti con enti pubblici	-	-
3.3	da soci e associati	-	-
3.4	da non soci	-	-
3.5	altri proventi	-	-
4	PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	-	-
4.1	da rapporti bancari	-	-
4.2	da altri investimenti finanziari	-	-
4.3	da patrimonio edilizio	-	-
4.4	da altri beni patrimoniali	-	-
4.5	proventi straordinari	-	-
	TOTALE PROVENTI E RICAVI	51.975,00	26.410,00
	Disavanzo della gestione	-	-
	Totale a pareggio	51.975,00	26.410,00
	ONERI		
1	ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	-	-

1_1	per materie prime, di consumo e merci	26.401,00	5.664,00
1_2	per servizi	23.954,00	5.876,00
1_3	per godimento beni di terzi	-	-
1_4	per il personale	-	-
1_5	ammortamenti e svalutazioni	800,00	-
1_6	variazione delle rimanenze di m.p., cons e merci	-	-
1_7	altri accantonamenti	-	-
1_8	oneri diversi di gestione	-	-
1_9	altri costi finanziari	-	-
1_10	interessi passivi	-	-
1_11	perdite su cambi	-	-
1_12	sopravvenienze passive	250,00	-
2	ONERI PER ATTIVITA' RACCOLTA FONDI	-	-
2_1	Raccolta 1	-	-
2_2	Raccolta 2	-	-
2_3	raccolta 3	-	-
2_4	attività ordinaria di promozione	-	-
3	ONERI PER ATTIVITA' ACCESSORIE	-	-
3_1	per materie prime, di consumo e merci	-	-
3_2	per servizi	-	6.000,00
3_3	per godimento beni di terzi	-	-

3_4	per il personale	-	-
3_5	ammortamenti e svalutazioni	-	-
3_6	variazione delle rimanenze di m.p., cons e merci	-	-
3_7	altri accantonamenti	-	-
3_8	oneri diversi di gestione	-	-
3_9	altri costii finanziari	-	-
3_10	interessi passivi	-	-
3_11	perdite su cambi	-	-
3_12	sopravvenienze passive	-	-
4	ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	-	-
4_1	Su rapporti bancari	-	-
4_2	su prestiti	-	-
4_3	da patrimonio edilizio	-	-
4_4	da altri beni patrimoniali	-	-
4_5	oneri straordinari	-	-
5	ONERI DI SUPPORTO GENERALE	-	-
5_1	per materie prime, di consumo e merci	-	-
5_2	per servizi	-	-
5_3	per godimento beni di terzi	-	-
5_4	per il personale	-	-

5_5	ammortamenti e svalutazioni	-	-
5_6	variazione delle rimanenze di m.p., cons e merci	-	-
5_7	altri accantonamenti	-	-
5_8	oneri diversi di gestione	-	-
TOTALE ONERI		50.905,00	17.540,00
Avanzo della gestione		1.070,00	8.870,00
Totale a pareggio		51.975,00	26.410,00